
sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0511/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0511/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: FERNANDO 
KARAOGLAN GRASSI SONORIZAÇÃO 

CNPJ/CPF: 97.542.849/0001-29 

OBJETO: EMPENHADOP PARA PAGAMENTO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE 
APARELHAGEM DE SOM, PARA SER UTILIZADO NA RELAIZAÇÃO DA FESTA DE 
VAQUEJADA NOS DIAS 22 E 23 DE ABRIL DE 2017, NO POVOADO DE BOTAFOGO, 
ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.    

 TOTAL: R$ 4.350,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 
03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1C915CB6F51C81E6DBDEA259BF9277


		2017-05-12T11:52:03-0300




